西部金属熱処理工業協同組合

理事長　川　嵜　　修

熱処理技術者

｢初期入門講座｣開催のご案内

　拝啓　仲秋の候　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当組合の運営につきまして、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、今年度で 12 回目を迎えます熱処理技術者｢初期入門講座｣を下記の要領で

開催いたします。

当組合の技術委員が講師を担当し、現場に直結した実践的且つ有意義な内容と

なっておりますので多くの方々のご参加を心よりお待ち申し上げます。 敬具

1． 開催日

2． 会場案内図

※ 当会館に駐車場はございません。

地下鉄御堂筋線、中央線、四つ橋線「本町」駅　17番出口から直結

3． プログラム及び講師

会場

大阪府商工会館　７階　第一講堂

時間（昼休憩1時間）

9:20 16:40

第12回

記

平成24年9月26日

各 位

平成24年度

日程

第1回

第2回
～

平成24年11月9日(金)

平成24年12月7日(金)

セントレジス
ホテル

みずほ
　証券

伊予銀行

至梅田	至西梅田

相愛学園

●ａｍ・ｐｍ
オンワード
　　　樫山

有料
パーキング

近鉄ビル　	東芝ビル

スターバックス●

太陽生命

ハード
ロック
カフェ

⑰番出口

大阪府
商工会館

住宅金融
公庫

東亜ビル

阪神高速道路

至なんば

中央大通り

至なんば

伊藤忠ビル

南御堂

三井住友
銀行

御堂筋
本町ビル

本町通り

船場センタービル10号館	 9号館

至コスモ
　　スクエア

地
下
鉄
御
堂
筋
線

本
町
駅

地下鉄中央線　本町駅

地
下
鉄
四

橋
線

本
町
駅

御
堂
筋

四

橋
筋

別紙をご参照下さい。

4． 受講料 (資料代1,000円含む)

組合員様　及び　賛助会員様

非組合員様

5． お申し込み

までに文末にございます組合事務局までご連絡の上

下記口座へ受講料のお振込をお願いいたします。

なお、誠に申し訳ございませんが振り込み手数料は貴社にてご負担くださいますよう

お願い申し上げます。

三井住友銀行 御堂筋支店 普通預金

（口座名義人） 西部金属熱処理工業協同組合

追って聴講券をお送りいたしますので、受講日当日（両日とも）ご持参下さい。

西部金属熱処理工業（協）　宛

月 日

〒

1 10

2 11

3 12

4 13

5 14

6 15

7 16

10,000円/2回

平成24年10月26日(金)

6707978

熱処理技術者｢初期入門講座｣申込書

貴社名

平成24年

15,000円/2回

（フルネームで
お願いいたします）

貴社所在地

ご担当者名

受講者様氏名

お電話番号

ＦＡＸ番号

8 17

9 18

要 不要

お申し込み・お問い合せ先は

〒541-0054　大阪府大阪市中央区南本町4-3-6　大阪府商工会館3Ｆ

西部金属熱処理工業協同組合　事務局

TEL． 06-6252-3021

FAX． 06-6251-4039

・ご請求書